
                                                                                                  
 
 
UOR: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento tecnologico V - Distretto 4 
RPA: Dott.ssa Filomena Annarumma 
 
 

 Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963069                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Pierfrancesco Maresca                                       E-mail:   pmaresca@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

 
 

Oggetto: approvazione atti e graduatoria di merito della selezione pubblica per nr. 1 borsa di ricerca dal titolo 
“Entrepreneurial education and innovation for NEET: strategies, organizational solutions, skills and 
methodologies for education sector” nell’ambito del Progetto "Entrepreneurial education for NEET” - 
ED4NEET ( Codice progetto PE00000018 e CUP Master: E63C22002120006, CUP “figlio”:  J47G24000300006) 
– Resp. scient. Prof. Orlando Troisi 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTA    la L. n. 241/1990 in materia di procedimento amministrativo; 
VISTO  il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

VISTO    il D.Lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza e pubblicità amministrativa;  

RICHIAMATO l’art. 29 – comma 2 – lett. h dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno nel quale il 
Direttore, per motivi di urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio che 
sottopone per la ratifica all’organo nella prima seduta utile; 

RICHIAMATO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 
20/01/2014, Rep. n. 144; 

RICHIAMATO   il D.R. 1° marzo 2017, Rep. n° 1273, Prot. n° 56027, con il quale è stato emanato il   Regolamento 
di Ateneo per l’attivazione di Borse di Studio per attività di ricerca; 

ACQUISITA la richiesta del resp. scient. prof. Orlando Troisi di avvio di una selezione pubblica per nr. 1 borsa di 
ricerca dal titolo “Entrepreneurial education and innovation for NEET: strategies, organizational 
solutions, skills and methodologies for education sector” nell’ambito del Progetto "Entrepreneurial 
education for NEET” - ED4NEET ( Codice progetto PE00000018 e CUP Master: E63C22002120006, CUP 
“figlio”:  J47G24000300006) – Resp. scient. Prof. Orlando Troisi; 

RICHIAMATO il DD Prot. 332056 del 16/10/2024 rep. 313 di autorizzazione alla selezione pubblica per nr. 1 borsa 
di ricerca con resp. scient. Prof. Orlando Troisi di cui sopra;  

RICHIAMATO l’avviso pubblico relativo alla selezione per nr. 1 borsa di ricerca dal titolo “Entrepreneurial 
education and innovation for NEET: strategies, organizational solutions, skills and methodologies for 
education sector” resp. scient. Prof. Orlando Troisi Prot. n 339781 del 23.10.2024 e Rep. 2920; 

PRESO ATTO della scadenza del bando fissata al 07/11/2024; 

RICHIAMATO il DD di nomina commissione esaminatrice con Prot. 354559 del 07.11.2024 rep. 344/2024; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di notorietà di assenza di conflitto di interesse da parte dei componenti 
della commissione; 

ACQUSITO il verbale di commissione di riunione preliminare con Prot. n. 357686 del 12/11/2024; 

ACQUSITI i verbali di valutazione titoli e colloquio con Prot.  

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:pmaresca@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it


                                                                                                  
 
 
UOR: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento tecnologico V - Distretto 4 
RPA: Dott.ssa Filomena Annarumma 
 
 

 Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963069                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Pierfrancesco Maresca                                       E-mail:   pmaresca@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

VERIFICATA la regolarità dei verbali e preso atto della formulazione della commissione; 

PRESO ATTO che la selezione è per titoli e colloquio; 

 

DECRETA 
 

- Di approvare gli atti relativi alla selezione pubblica per nr. 1 borsa di ricerca dal titolo “Entrepreneurial 
education and innovation for NEET: strategies, organizational solutions, skills and methodologies for 
education sector” nell’ambito del Progetto "Entrepreneurial education for NEET” - ED4NEET ( Codice 
progetto PE00000018 e CUP Master: E63C22002120006, CUP “figlio”:  J47G24000300006) – Resp. 
scient. Prof. Orlando Troisi di cui l’avviso con Prot. n 339781 del 23.10.2024 e Rep. 2920; 
 

- Di approvare la seguente graduatoria di merito: 
 

CANDIDATO VALUTAZIONE 
TITOLI 

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO 

TOTALE ESITO 

ILENIA PARISI 32 52 84 IDONEO 
VINCITORE 

ZESHAN 
MUHAMMAD 

24 35 59 IDONEO NON 
VINCOTIRE 

 
 

- Di dichiarare vincitrice la dott.ssa Ilenia Parisi; 

 

- Di demandare all’UOR “Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento tecnologico V - 
Distretto 4” gli atti consequenziali. 
 
 

Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                                                                                            Il Direttore del DISPC 

      Prof. Virgilio D’Antonio 
                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
           

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:pmaresca@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2024-11-21T08:13:54+0100
	IT
	Virgilio D'Antonio


		2024-11-22T10:16:38+0100
	IT
	Paola Fasulo




